PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.11.2016 № 1413
р.п. Крестцы

О составе антинаркотической комиссии

Крестецкого муниципального района в новой редакции

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав антинаркотической комиссии Крестецкого муниципального района в новой редакции:

	Яковлев С.А.
	Глава администрации муниципального района, председатель комиссии

	Христофорова О.В.
	заместитель Главы администрации муниципальногорайона, заместитель председателя комиссии

	Грунтова Т.А.
	служащий ведущей категории комитета образования Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арсентьев А.И.
	начальник ОМВД России по Крестецкому району

	Бурова Н.О.
	начальник миграционного пункта ОМВД России по Крестецкому району Новгородской области

	Григорьев Г.Н.
	Глава администрации Новорахинского сельского поселения

	Макарова И.Н.
	Глава администрации Ручьевского сельского поселения

	Музыкина Т.П.
	председатель комитета культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального района

	Потёмина Я.В.
	директор областного бюджетного учреждения социального обслуживания «Крестецкий КЦСО»

	Петрова Н.В.
	Глава Администрации Усть-Волмского сельского поселения

	Романова Л.В.
	главный врач государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Крестецкая ЦРБ»

	Рыхтикова Т.И.
	председатель комитета по социальным вопросам Администрации муниципального района

	Саничева Н.В.
	председатель комитета образования Администрации муниципального района

	Тарасенко М.А.
	заместитель начальника полиции по оперативной работе

	Ткаленко В. Д.
	Глава Администрации Зайцеского сельского поселения

2.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 24.08.2011 №744 «О составе антинаркотической комиссии Крестецкого муниципального района»;
от 22.11.2012 №1089 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 07.02.2013 №93 «О внесении изменения в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 11.04.2013 №288 «О внесении изменения в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 26.12.2013 №1243 «О внесении изменения в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 29.09.2014 №1004 «О внесении изменения в состав районной антинаркотической комиссии».

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации

А.В.Кудрицкий